
Минск 2021

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж,   Калиновского, 111 (РЦОП по легкой атлетике)

                     11 - 12 января 2021 года                                    

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

 по легкой атлетике   

юноши и девушки 2006 - 2007 годов рождения



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: И.Э. Венславович

Главный секретарь соревнований: О.М. Гецман

Зам. главного судьи: Н.А. Гоман

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



1 место

2 место

3 место

4 место

Минск 2021

                "Минская СДЮШОР профсоюзов "Юность"         79,5 очков

                  МГЦОР по легкой атлетике "Атлет                          84 очков

                 "Минская СДЮШОР№2" БФСО "Динамо"            66,5 очка

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

   11 - 12  января 2021 года                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

         ул. Калиновского, 111 (РЦОП)

   юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                  СДЮШОР "Буревестник"                                        87 очков



 11 - 12  января 2021 года

1 4 Лисовская Доротея 26.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 8,0 1 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 552 Марачева Диана 08.09.2007 РГУОР 7,8 8,0 1 л Карпович К.В.

3 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 МГЦОР "Атлет" 8,3 8,1 2 л Титкова-Умец К.Н.

4 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,3 8,1 2 л Лустач Т.Л.

5 348 Минич Анастасия 04.03.2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 8,3 2 л Башко Н.И.

6 79 Безручко Дарья 30.06.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 8,4 2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

7 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР "Атлет" 8,3 8,4 2 л Гецман О.М.

8 728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР 8,0 8,6 1 л Журавлёв В.В.

9 35 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,4 2 6,5 Сафронникова Н.В., Садовская Л.А.

9 108 Марачева Милана 08.09.2007 РГУОР 8,4 2 л Карпович К.В.

9 43 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР "Юность" 8,4 2 6,5 Лещукевич А.П.

10 107 Холоимова Анна 01.03.2008 РГУОР 8,5 3 л Карпович К.В., Позднякова А.С.

10 25 Калесникова Марта 05.06.2006 БФСО "Динамо" 8,5 3 5 Маркевич В.В.

11 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 8,6 3 л Лещукевич А.П.

11 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,6 3 л Мазаник А.С.

12 45 Юхновец Мария 19.09.2007 БФСО "Динамо" 8,7 3 л Садовская Л.А.

13 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 л Гецман О.М.

13 26 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 л Бронников И.Ю., Гецман О.М.

13 31 Каменщикова Марта 03.03.2007 БФСО "Динамо" 8,8 3 4 Маркевич В.В.

13 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 л Санько А.А.

14 320 Заровская Богдана 19.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,9 3 л Скороход М.А.

14 19 Кузьмич Кристина 24.10.2007 БФСО "Динамо" 8,9 3 л Садовская Л.А.

14 242 Зеликова Ева 12.04.2006 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 л Бронников И.Ю.

15 4 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

15 9 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 9,0 3 л Рунцо Л.Н.

15 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 л Гецман О.М.

15 55 Луцевич Карина 2007 СДЮШОР "Юность" 9,0 3 л Субота А.С.

16 112 Налецкая Елена 24.01.2007 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн л Лустач Т.Л.

16 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 9,1 1юн л Калинина И.М.,Котко О.В.

17 23 Тихонович Полина 07.09.2006 БФСО "Динамо" 9,2 1юн л Маркевич В.В.

17 51 Андрюшкина Полина 26.05.2006 БФСО "Динамо" 9,2 1юн л Шупило М.П.

18 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн л Гецман О.М.

18 24 Терещенко Яна 03.08.2007 СДЮШОР "Юность" 9,3 1юн л Абдуллаев Э.А.

19 77 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР "Юность" 9,4 1юн л Филько Е.В.

19 11 Клочка Милана 09.07.2007 БФСО "Динамо" 9,4 1юн л Садовская Л.А.

19 48 Зажевская Дарья 09.06.2007 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

20 9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

20 30 Голомбовская Виктория 26.11.2006 МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн л Бронников И.Ю.

21 47 Стародубова Василина 14.05.2007 БФСО "Динамо" 9,6 2юн л Садовская Л.А.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 60 м

ул. Корженевского, 16ж



21 79 Шкуратова Ксения 08.02.2007 СДЮШОР "Юность" 9,6 2юн л Филько Е.В.



22 33 Сакович Арина 2008 СДЮШОР "Юность" 9,7 2юн л Субота А.С.

23 50 Иванова Анна 2007 СДЮШОР "Юность" 9,9 2юн л Субота А.С.

24 326 Ковалева Ангелина 23.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 10,2 3юн л Скороход М.А.

1 Бернацкая Софья 10.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

7 Мостовая Елизавета 20.12.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

7 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

17 Титова Ксения 15.01.2006 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

84 Романук Виолетта 28.10.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

6 Кальцова Ирина 30.05.2008 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Выговский И.

48 Андрейчикова Дарья 16.04.2007 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

55 Разина Екатерина 25.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Мазаник А.С.

25 Макейчик Мария 22.11.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И.

9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

в/к 15 Ломако Мария 21.01.2004 БФСО "Динамо" 7,9 1 в/к Тетерюков В.С.

в/к 3 Левкович Алина 15.12.2005 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Башко Н.И.

ВНК

Гецман О.М. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



1 забег

1

2 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,3 л Лустач Т.Л.

3 35 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,4 к Сафронникова Н.В., Садовская Л.А.

4 326 Ковалева Ангелина 23.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 10,2 л Скороход М.А.

5 1 Бернацкая Софья 10.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

6 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР "Атлет" 8,3 л Гецман О.М.

7 23 Тихонович Полина 07.09.2006 БФСО "Динамо" 9,2 л Маркевич В.В.

8

2 забег

1

2 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 МГЦОР "Атлет" 8,3 л Титкова-Умец К.Н.

3 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "Атлет" 8,8 л Гецман О.М.

4 7 Мостовая Елизавета 20.12.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

5 77 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР "Юность" 9,4 л Филько Е.В.

6 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "Атлет" 9,3 л Гецман О.М.

7 19 Кузьмич Кристина 24.10.2007 БФСО "Динамо" 8,9 л Садовская Л.А.

8

3 забег

1

2 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 8,8 л Санько А.А.

3 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 8,6 л Лещукевич А.П.

4 4 Лисовская Доротея 26.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 к Калинина И.М.,Котко О.В.

5 112 Налецкая Елена 24.01.2007 МГЦОР "Атлет" 9,1 л Лустач Т.Л.

6 26 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР "Атлет" 8,8 л Бронников И.Ю., Гецман О.М.

7 47 Стародубова Василина 14.05.2007 БФСО "Динамо" 9,6 л Садовская Л.А.

8

4 забег

1

2 30 Голомбовская Виктория 26.11.2006 МГЦОР "Атлет" 9,5 л Бронников И.Ю.

3 48 Зажевская Дарья 09.06.2007 МГЦОР "Атлет" 9,4 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 348 Минич Анастасия 04.03.2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 л Башко Н.И.

5 7 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 17 Титова Ксения 15.01.2006 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

7

8
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Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



5 забег

1

2 24 Терещенко Яна 03.08.2007 СДЮШОР "Юность" 9,3 л Абдуллаев Э.А.

3 50 Иванова Анна 2007 СДЮШОР "Юность" 9,9 л Субота А.С.

4 31 Каменщикова Марта 03.03.2007 БФСО "Динамо" 8,8 к Маркевич В.В.

5 4 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "Атлет" 9,0 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 33 Сакович Арина 2008 СДЮШОР "Юность" 9,7 л Субота А.С.

7 11 Клочка Милана 09.07.2007 БФСО "Динамо" 9,4 л Садовская Л.А.

8

6 забег

1

2 45 Юхновец Мария 19.09.2007 БФСО "Динамо" 8,7 л Садовская Л.А.

3 84 Романук Виолетта 28.10.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

4 242 Зеликова Ева 12.04.2006 МГЦОР "Атлет" 8,9 л Бронников И.Ю.

5 9 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 9,0 л Рунцо Л.Н.

6 79 Шкуратова Ксения 08.02.2007 СДЮШОР "Юность" 9,6 л Филько Е.В.

7 25 Калесникова Марта 05.06.2006 БФСО "Динамо" 8,5 к Маркевич В.В.

8

7 забег

1

2 108 Марачева Милана 08.09.2007 РГУОР 8,4 л Карпович К.В.

3 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 9,1 л Калинина И.М.,Котко О.В.

4 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "Атлет" 9,0 л Гецман О.М.

5 43 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР "Юность" 8,4 к Лещукевич А.П.

6 6 Кальцова Ирина 30.05.2008 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Выговский И.

7 107 Холоимова Анна 01.03.2008 РГУОР 8,5 л Карпович К.В., Позднякова А.С.

8

8 забег

1

2 79 Безручко Дарья 30.06.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР 8,0 л Журавлёв В.В.

4 48 Андрейчикова Дарья 16.04.2007 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

5 55 Луцевич Карина 2007 СДЮШОР "Юность" 9,0 л Субота А.С.

6 51 Андрюшкина Полина 26.05.2006 БФСО "Динамо" 9,2 л Шупило М.П.

7 552 Марачева Диана 08.09.2007 РГУОР 7,8 л Карпович К.В.

8

9 забег

1

2 320 Заровская Богдана 19.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,9 л Скороход М.А.

3 9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" 9,5 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 55 Разина Екатерина 25.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Мазаник А.С.

5 25 Макейчик Мария 22.11.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И.

6 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,6 л Мазаник А.С.

7 9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

8



10 забег

1

2

3

4 3 Левкович Алина 15.12.2005 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Башко Н.И.

5 15 Ломако Мария 21.01.2004 БФСО "Динамо" 7,9 в/к Тетерюков В.С.

6

7

8

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 99 Денисевич Денис 29.06.1905 РГУОР 7,2 7,3 2 л Трахимчик , Карпович К.В.

2 3 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "Атлет" 7,5 7,4 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 31 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "Атлет" 7,4 7,5 3 л Лустач Т.Л.

4 5 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "Атлет" 7,6 7,6 3 л Лустач Т.Л.

5 23 Шидловский Станислав 01.01.2007 СДЮШОР "Буревестник" 7,7 7,8 3 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

6 54 Каваленко Владислав 07.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 7,9 7,9 1юн л Мазаник А.С.

7 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 8,0 8,0 1юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

8 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 7,9 8,0 1юн л Венславович Д.И.

9 80 Данько Семён 11.04.2008 МГЦОР "Атлет" 8,1 1юн л Лустач Т.Л.

10 310 Маркин Максим 09.02.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 2юн л Мазаник А.С.

10 78 Новиков Артём 18.07.2007 СДЮШОР "Юность" 8,2 2юн л Филько Е.В.

11 49 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР "Юность" 8,3 2юн л Филько Е.В.

12 52 Разумный Кирилл 02.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,5 2юн л Мазаник А.С.

13 57 Кувшинчиков Андрей 21.03.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,6 2юн л Мазаник А.С.

13 28 Шавель Арсений 10.03.2007 СДЮШОР "Юность" 8,6 2юн л Рунцо Л.Н.

14 22 Шидловский Артем 18.11.2006 СДЮШОР "Юность" 8,7 3юн л Рунцо Л.Н.

15 33 Холодилин Никита 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 3юн л Субота А.С.

16 199 Яцкевич Константин 06.12.2006 СДЮШОР "Юность" 9,3 л Панкратович А.Н.

17 42 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР "Юность" 9,5 л Рунцо Л.Н.

18 38 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,8 л Мастепанов В.Н.

19 18 Шанчук Артём 16.05.2008 СДЮШОР "Юность" 10,7 л Панкратович А.Н.

237 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

25 Рыбников Максим 15.08.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

21 Дубровщик Александр 09.11.2007 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

3 Куликовский Маттеус 02.05.2004 МГЦОР "Атлет" DNS л Санько А.А.

в/к 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 7,0 1 в/к Санько А.А.

в/к 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 МГЦОР "Атлет" 7,2 2 в/к Гецман О.М.

в/к 53 Береснев Владислав 2005 БФСО "Динамо" 7,4 3 в/к Тетерюков В.С.

ввв 222 Карманов Иван 27.11.2006 Витебская 7,5 3 в/к Позднякова А.С.

в/к 9 Околот Никита 06.12.2004 МГЦОР "Атлет" 7,7 3 в/к Бронников И.Ю.

в/к 12 Линник Матвей 12.02.2005 МГЦОР "Атлет" 7,7 3 в/к Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

                     ул. Корженевского, 16ж

11 - 12  января 2021 года

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 60 м

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 забег

1

2 222 Карманов Иван 27.11.2006 Витебская 7,5 л Позднякова А.С.

3 25 Рыбников Максим 15.08.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

4 21 Дубровщик Александр 09.11.2007 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

5 31 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "Атлет" 7,4 7,5 л Лустач Т.Л.

6 23 Шидловский Станислав 01.01.2007 СДЮШОР "Буревестник" 7,7 7,8 к Калинина И.М.,Котко О.В.

7 78 Новиков Артём 18.07.2007 СДЮШОР "Юность" 8,2 л Филько Е.В.

8

2 забег

1

2 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 7,9 8,0 л Венславович Д.И.

3 33 Холодилин Никита 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 л Субота А.С.

4 38 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,8 л Мастепанов В.Н.

5 52 Разумный Кирилл 02.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,5 л Мазаник А.С.

6 18 Шанчук Артём 16.05.2008 СДЮШОР "Юность" 10,7 л Панкратович А.Н.

7 310 Маркин Максим 09.02.2007 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 л Мазаник А.С.

8

3 забег

1

2 3 Куликовский Маттеус 02.05.2004 МГЦОР "Атлет" DNS л Санько А.А.

3 42 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР "Юность" 9,5 л Рунцо Л.Н.

4 28 Шавель Арсений 10.03.2007 СДЮШОР "Юность" 8,6 л Рунцо Л.Н.

5 5 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "Атлет" 7,6 7,6 л Лустач Т.Л.

6 22 Шидловский Артем 18.11.2006 СДЮШОР "Юность" 8,7 л Рунцо Л.Н.

7 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 8,0 8,0 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

8

4 забег

1 99 Денисевич Денис 29.06.1905 РГУОР 7,2 7,3 л Трахимчик , Карпович К.В.

2 49 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР "Юность" 8,3 л Филько Е.В.

3 237 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

4 3 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "Атлет" 7,5 7,4 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

5 57 Кувшинчиков Андрей 21.03.2006 СДЮШОР "Буревестник" 8,6 л Мазаник А.С.

6 80 Данько Семён 11.04.2008 МГЦОР "Атлет" 8,1 л Лустач Т.Л.

7 199 Яцкевич Константин 06.12.2006 СДЮШОР "Юность" 9,3 л Панкратович А.Н.

8 54 Каваленко Владислав 07.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 7,9 7,9 л Мазаник А.С.

5 забег

1

2 9 Околот Никита 06.12.2004 МГЦОР "Атлет" 7,7 в/к Бронников И.Ю.

3 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 7,0 в/к Санько А.А.

4 12 Линник Матвей 12.02.2005 МГЦОР "Атлет" 7,7 в/к Бронников И.Ю.

5 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 МГЦОР "Атлет" 7,2 в/к Гецман О.М.

6 53 Береснев Владислав 2005 БФСО "Динамо" 7,4 в/к Тетерюков В.С.

7

8

ВНК

Гецман О.М. НК

Разряд очки Тренер

Юноши  2006 - 2007  г.р.       Бег 60 м

д
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р
о
ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                     ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Результат Финал



11 - 12  января 2021 года     

1 48 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР "Атлет" 9,8 3 8 Санько А.А.

2 26 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР "Атлет" 10,2 3 7 Бронников И.Ю., Гецман О.М.

3 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 10,7 1юн л Лещукевич А.П.

4 9 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 12,2 л Рунцо Л.Н.

1 забег

1

2

3 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 10,7 л Лещукевич А.П.

4 48 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР "Атлет" 9,8 к Санько А.А.

5 9 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 12,2 л Рунцо Л.Н.

6 26 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР "Атлет" 10,2 к Бронников И.Ю., Гецман О.М.

7

8

ВНК

Гецман О.М. НК

1 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 10,7 2юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 42 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР "Юность" 11,8 л Рунцо Л.Н.

3 237 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" 12,2 л Бронников И.Ю.

4 38 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР "Буревестник" 12,4 л Мастепанов В.Н.

1 забег

1

2

3 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 10,7 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 38 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР "Буревестник" 12,4 л Мастепанов В.Н.

5 310 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" 12,2 л Бронников И.Ю.

6 42 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР "Юность" 11,8 л Рунцо Л.Н.

7

8

ВНК

Гецман О.М. НК

Тренер

Девушки 2006 - 2007 г.р.        Бег 60 м с/б (8,25-72,6)

Разряд Очки

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Очки

Результат Разряд

№ уч. год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Тренер

Юноши 2006 - 2007 г.р.      Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Юноши 2006 - 2007 г.р.      Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

м
ес

то

№ уч. очки

д
о

р
о

ж
к
а

Фамилия, имя 

спортсмена
Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2006 - 2007 г.р.        Бег 60 м с/б (8,25-0,726)

ул. Корженевского, 16ж

год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

то

ПРОТОКОЛ

ТренерОчкиРазрядРезультатОрганизация

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

д
о

р
о

ж
к
а

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

№ уч. Тренер

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



 11 - 12  января 2021 года

1 732 Бенидиктович Ксения 23.07.2007 РГУОР 26,9 26,4 1 л Карпович К.В.

2 4 Лисовская Доротея 26.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,4 26,9 1 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

3 725 Богданович Виктория 16.03.2007 РГУОР 27,5 27,2 2 л Журавлёв В.В.

4 1 Емельянович Мария 25.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,7 27,5 2 7 Калинина И.М.,Котко О.В.

5 10 Панасевич Мария 05.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,3 2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

6 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 МГЦОР "Атлет" 28,4 2 л Титкова-Умец К.Н.

7 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 28,5 2 л Лустач Т.Л.

8 43 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР "Юность" 28,7 2 6 Лещукевич А.П.

9 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 28,8 2 5 Санько А.А.

10 348 Минич Анастасия 04.03.2006 МГЦОР "Атлет" 28,9 2 л Башко Н.И.

11 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР "Атлет" 29,1 3 л Гецман О.М.

12 35 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 29,5 3 4 Сафронникова Н.В., Садовская Л.А.

13 25 Калесникова Екатерина 05.06.2006 БФСО "Динамо" 29,7 3 3 Маркевич В.В.

14 95 Зиновчик Ксения 22.09.2006 МГЦОР "Атлет" 29,8 3 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 6 Кальцова Ирина 30.05.2008 СДЮШОР "Буревестник" 30,1 3 л Калинина И.М.,Выговский И.

15 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "Атлет" 30,1 3 л Гецман О.М.

18 19 Батура Дарья 25.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 30,2 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

18 45 Юхновец Мария 19.09.2007 БФСО "Динамо" 30,2 3 л Садовская Л.А.

20 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "Атлет" 30,3 3 л Гецман О.М.

21 45 Старинская Анна 31.08.2006 МГЦОР "Атлет" 30,7 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

22 16 Козырь Элина 22.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 30,9 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

23 19 Кузьмич Кристина 24.10.2007 БФСО "Динамо" 31,0 3 л Садовская Л.А.

23 4 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "Атлет" 31,0 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

25 74 Шкуратова Ксения 08.02.2007 СДЮШОР "Юность" 31,2 3 л Филько Е.В.

25 59 Лагун Елизавета 02.04.2006 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 л Титкова-Умец К.Н.

25 12 Гавура Ксения 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

25 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 СДЮШОР "Буревестник" 31,2 3 л Мазаник А.С.

29 320 Заровская Богдана 19.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 31,3 3 л Скороход М.А.

30 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "Атлет" 31,8 1юн л Гецман О.М.

31 48 Зажевская Дарья 09.06.2007 МГЦОР "Атлет" 32,0 1юн л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

31 79 Бань Алина 30.04.2006 МГЦОР "Атлет" 32,0 1юн л Башко Н.И.

31 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 32,0 1юн л Калинина И.М.,Котко О.В.

34 51 Андрюшкина Полина 26.05.2006 БФСО "Динамо" 32,5 1юн л Шупило М.П.

35 30 Голомбовская Виктория 26.11.2006 МГЦОР "Атлет" 33,1 1юн л Бронников И.Ю.

36 77 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР "Юность" 33,2 1юн л Филько Е.В.

37 326 Ковалева Ангелина 23.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 34,6 2юн л Скороход М.А.

38 37 Харламцева Ксения 2008 СДЮШОР "Юность" 36,0 3юн л Панкратович А.Н.

39 29 Сащук Анстасия 13.01.2008 СДЮШОР "Юность" 37,0 л Панкратович А.Н.

40 9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 Карась Вероника 02.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Башко Н.И.

16 Молоканова Дарья 16.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Котко О.В.

10 Кошкина Софья 30.01..2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР DNS л Журавлёв В.В.

1 Бернацкая Софья 10.03.2008 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Лещукевич А.П.

25 Макейчик Мария 22.11.2007 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Венславович Д.И.

41 Бальцевич Алина 04.05.2007 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

42 17 Титова Ксения 15.01.2006 БФСО "Динамо" DQ (142.4.а) л Тетерюков В.С.

43 48 Андрейчикова Дарья 16.04.2007 БФСО "Динамо" DQ (142.4.а) л Маркевич В.В.

44 7 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

45 55 Разина Екатерина 25.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" DQ (142.4.а) л Мазаник А.С.

46 40 Дубаневич Валерия 27.05.2006 СДЮШОР "Буревестник" DQ (142.4.а) л Калинина И.М.,Котко О.В.

Тренер

      ул. Корженевского, 16ж

Девушки  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
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№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки



в/к 33 Левкович Алина 27.06.1905 МГЦОР "Атлет" 31,0 3 в/к Башко Н.И.



1 забег

1 9 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 48 Зажевская Дарья 09.06.2007 МГЦОР "Атлет" 32,0 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 1 Емельянович Мария 25.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,7 к Калинина И.М.,Котко О.В.

4 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 МГЦОР "Атлет" 28,4 л Титкова-Умец К.Н.

2 забег

1 29 Сащук Анстасия 13.01.2008 СДЮШОР "Юность" 37,0 л Панкратович А.Н.

2 43 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР "Юность" 28,7 к Лещукевич А.П.

3 4 Карась Вероника 02.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Башко Н.И.

4 10 Панасевич Мария 05.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 забег

1 1 Бернацкая Софья 10.03.2008 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Лещукевич А.П.

2 45 Старинская Анна 31.08.2006 МГЦОР "Атлет" 30,7 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 74 Шкуратова Ксения 08.02.2007 СДЮШОР "Юность" 31,2 л Филько Е.В.

4 37 Харламцева Ксения 2008 СДЮШОР "Юность" 36,0 л Панкратович А.Н.

4 забег

1 25 Макейчик Мария 22.11.2007 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Венславович Д.И.

2 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "Атлет" 31,8 л Гецман О.М.

3 35 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 29,5 к Сафронникова Н.В., Садовская Л.А.

4 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР "Атлет" 29,1 л Гецман О.М.

5 забег

1 33 Левкович Алина 27.06.1905 МГЦОР "Атлет" 31,0 в/к Башко Н.И.

2 4 Лисовская Доротея 26.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,4 к Калинина И.М.,Котко О.В.

3 30 Голомбовская Виктория 26.11.2006 МГЦОР "Атлет" 33,1 л Бронников И.Ю.

4 51 Андрюшкина Полина 26.05.2006 БФСО "Динамо" 32,5 л Шупило М.П.

6 забег

1 6 Кальцова Ирина 30.05.2008 СДЮШОР "Буревестник" 30,1 л Калинина И.М.,Выговский И.

2 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "Атлет" 30,3 л Гецман О.М.

3 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 28,8 к Санько А.А.

4 25 Калесникова Екатерина 05.06.2006 БФСО "Динамо" 29,7 к Маркевич В.В.

7 забег

1 59 Лагун Елизавета 02.04.2006 МГЦОР "Атлет" 31,2 л Титкова-Умец К.Н.

2 16 Молоканова Дарья 16.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 19 Батура Дарья 25.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 30,2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "Атлет" 30,1 л Гецман О.М.

8 забег

1 Бальцевич Алина 04.05.2007 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 326 Ковалева Ангелина 23.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 34,6 л Скороход М.А.

3 320 Заровская Богдана 19.11.2007 СДЮШОР "Буревестник" 31,3 л Скороход М.А.

4 725 Богданович Виктория 16.03.2007 РГУОР 27,5 л Журавлёв В.В.

9 забег

1 17 Титова Ксения 15.01.2006 БФСО "Динамо" DQ (142.4.а) л Тетерюков В.С.

2 12 Гавура Ксения 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 31,2 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 79 Бань Алина 30.04.2006 МГЦОР "Атлет" 32,0 л Башко Н.И.

4 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 28,5 л Лустач Т.Л.

10 забег

1 48 Андрейчикова Дарья 16.04.2007 БФСО "Динамо" DQ (142.4.а) л Маркевич В.В.

2 19 Кузьмич Кристина 24.10.2007 БФСО "Динамо" 31,0 л Садовская Л.А.

3 95 Зиновчик Ксения 22.09.2006 МГЦОР "Атлет" 29,8 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 348 Минич Анастасия 04.03.2006 МГЦОР "Атлет" 28,9 л Башко Н.И.

11 забег

1 7 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 77 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР "Юность" 33,2 л Филько Е.В.

3 10 Кошкина Софья 30.01..2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 СДЮШОР "Буревестник" 31,2 л Мазаник А.С.

12 забег

1 55 Разина Екатерина 25.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" DQ (142.4.а) л Мазаник А.С.

2 4 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "Атлет" 31,0 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 45 Юхновец Мария 19.09.2007 БФСО "Динамо" 30,2 л Садовская Л.А.

4 16 Козырь Элина 22.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 30,9 л Калинина И.М.,Котко О.В.

13 забег

1 40 Дубаневич Валерия 27.05.2006 СДЮШОР "Буревестник" DQ (142.4.а) л Калинина И.М.,Котко О.В.

2 124 Ковалевская Дарья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 32,0 л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР DNS л Журавлёв В.В.

4 732 Бенидиктович Ксения 23.07.2007 РГУОР 26,9 л Карпович К.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

ПРОТОКОЛ

д
р
о
ж

к
а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

      ул. Корженевского, 16ж

Тренер

Девушки  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

очки



 11 - 12  января 2021 года    

1 27 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "Атлет" 24,0 24,1 2 8 Трахимчика И.И.

2 2 Камыш Владислав 25.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 24,3 24,4 2 7 Калинина И.М.,Котко О.В.

3 99 Денисевич Денис 29.06.1905 РГУОР 24,6 24,6 2 л Трахимчик , Карпович К.В.

4 5 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "Атлет" 25,8 25,7 3 л Лустач Т.Л.

5 3 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "Атлет" 26,1 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 26,8 1юн л Венславович Д.И.

7 31 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "Атлет" 26,9 1юн л Лустач Т.Л.

8 145 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 28,0 1юн л Позднякова А.С.

9 17 Сергейчик Денис 06.06.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,1 1юн л Калинина И.М.,Котко О.В.

10 78 Новиков Артём 18.07.2007 СДЮШОР "Юность" 28,4 1юн л Филько Е.В.

11 57 Кувшинчиков Андрей 21.03.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,5 2юн л Мазаник А.С.

11 25 Ковган Марк 13.05.2008 СДЮШОР "Юность" 28,5 2юн л Ковган С.П.

13 22 Попов Федор 03.12.2008 СДЮШОР "Юность" 28,8 2юн л Ковган С.П.

14 49 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР "Юность" 29,2 2юн л Филько Е.В.

15 11 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 29,4 2юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

16 64 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 29,7 2юн л Санько А.А., Венславович Д.И.

17 37 Борейко Алексей 20.03.2007 СДЮШОР "Юность" 30,9 3юн л Ковган С.П.

18 28 Шавель Арсений 10.03.2007 СДЮШОР "Юность" 31,5 3юн л Рунцо Л.Н.

19 199 Яцкевич Константин 06.12.2006 СДЮШОР "Юность" 33,6 3юн л Панкратович А.Н.

20 121 Бобрик Артём 17.02.2007 СДЮШОР "Буревестник" 33,8 3юн л Калинина И.М.,Котко О.В.

222 Карманов Иван 27.11.2006 Витебская DNS л Позднякова А.С.

19 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

56 Макеев Максим 03.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Мазаник А.С.

35 Данько Семён 11.04.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

18 Шанчук Артём 16.05.2008 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Панкратович А.Н.

в/к 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 24,3 2 в/к Санько А.А.

в/к 12 Линник Матвей 12.02.2005 МГЦОР "Атлет" 26,3 3 в/к Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

            ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

Главный судья Венславович И.Э.



1 забег

1 40 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 26,8 л Венславович Д.И.

2 2 Камыш Владислав 25.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 24,3 к Калинина И.М.,Котко О.В.

3 222 Карманов Иван 27.11.2006 Витебская DNS л Позднякова А.С.

4 27 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "Атлет" 24,0 к Трахимчика И.И.

2 забег

1 28 Шавель Арсений 10.03.2007 СДЮШОР "Юность" 31,5 л Рунцо Л.Н.

2 31 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "Атлет" 26,9 л Лустач Т.Л.

3 121 Бобрик Артём 17.02.2007 СДЮШОР "Буревестник" 33,8 л Калинина И.М.,Котко О.В.

4 19 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 забег

1 3 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "Атлет" 26,1 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 64 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 29,7 л Санько А.А., Венславович Д.И.

3 56 Макеев Максим 03.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Мазаник А.С.

4 11 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 29,4 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

4 забег

1 57 Кувшинчиков Андрей 21.03.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,5 л Мазаник А.С.

2 49 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР "Юность" 29,2 л Филько Е.В.

3 5 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "Атлет" 25,8 л Лустач Т.Л.

4 37 Борейко Алексей 20.03.2007 СДЮШОР "Юность" 30,9 л Ковган С.П.

5 забег

1 145 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 28,0 л Позднякова А.С.

2 25 Ковган Марк 13.05.2008 СДЮШОР "Юность" 28,5 л Ковган С.П.

3 22 Попов Федор 03.12.2008 СДЮШОР "Юность" 28,8 л Ковган С.П.

4 35 Данько Семён 11.04.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

6 забег

1 17 Сергейчик Денис 06.06.2006 СДЮШОР "Буревестник" 28,1 л Калинина И.М.,Котко О.В.

2 78 Новиков Артём 18.07.2007 СДЮШОР "Юность" 28,5 л Филько Е.В.

3 199 Яцкевич Константин 06.12.2006 СДЮШОР "Юность" 33,6 л Панкратович А.Н.

4 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

7 забег

1 99 Денисевич Денис 29.06.1905 РГУОР 24,6 л Трахимчик , Карпович К.В.

2 18 Шанчук Артём 16.05.2008 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Панкратович А.Н.

3 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 24,3 в/к Санько А.А.

4 12 Линник Матвей 12.02.2005 МГЦОР "Атлет" 26,3 в/к Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

            ул. Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 200 м

Тренерочкигод рожд Организация Результат Финал Разряд



  11 - 12  января 2021 года 

1 732 Бенидиктович Ксения 23.07.2007 РГУОР 1.01,5 1 л Карпович К.В.

2 725 Богданович Виктория 16.03.2007 РГУОР 1.01,6 1 л Журавлёв В.В.

3 553 Дрозд Камилла 21.03.2006 РГУОР 1.02,6 2 л Карпович К.В.

4 1 Емельянович Мария 25.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,1 2 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

5 728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР 1.05,7 2 л Журавлёв В.В.

6 10 Панасевич Мария 05.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.06,8 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

7 19 Батура Дарья 25.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,0 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

8 33 Тромбачева Виктория 03.10.2007 БФСО "Динамо" 1.08,7 3 7 Садовская Л.А.

9 6 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,9 3 л Выговский И.

10 16 Молоканова Дарья 16.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,9 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

11 16 Козырь Элина 22.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.10,1 3 л Калинина И.М.,Котко О.В.

12 59 Лагун Елизавета 02.04.2006 МГЦОР "Атлет" 1.11,8 1юн л Титкова-Умец К.Н.

13 401 Жирун Вера 02.09.2007 СДЮШОР "Юность" 1.12,2 1юн л Абдуллаев Э.А.

14 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 1.13,2 1юн 6 Лещукевич А.П.

15 12 Гавура Ксения 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 1.14,0 1юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

16 45 Старинская Анна 31.08.2006 МГЦОР "Атлет" 1.14,5 1юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

17 29 Бань Алина 30.04.2006 МГЦОР "Атлет" 1.16,9 1юн л Башко Н.И.

18 40 Карась Вероника 02.03.2006 МГЦОР "Атлет" 1.17,3 2юн л Башко Н.И.

10 Кошкина Софья 30.01..2006 МГЦОР "Атлет" DQ л Белоус О.В., Дакуко В.С.

95 Зиновчик Ксения 22.09.2006 МГЦОР "Атлет" DQ л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

Бальцевич Алина 04.05.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

5 Дубовик Сабрина 11.11.2007 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

65 Януш Дарья 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

3 Лакамчук Милана 13.06.2007 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

40 Дубаневич Валерия 27.05.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Котко О.В.

в/к 2 Высоцкая Алеся 2005
МГЦОР "Атлет"

1.04,9 2 в/к Белоус О.В., Дакуко В.С.

ВНК

Гецман О.М. НК

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Главный судья

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

                                        ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

Венславович И.Э.

Главный секретарь



1 забег

1 16 Молоканова Дарья 16.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,9 л Калинина И.М.,Котко О.В.

2 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 1.13,2 к Лещукевич А.П.

3 1 Емельянович Мария 25.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,1 к Калинина И.М.,Котко О.В.

4 33 Тромбачева Виктория 03.10.2007 БФСО "Динамо" 1.08,7 к Садовская Л.А.

2 забег

1 Бальцевич Алина 04.05.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 12 Гавура Ксения 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 1.14,0 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 401 Жирун Вера 02.09.2007 СДЮШОР "Юность" 1.12,2 л Абдуллаев Э.А.

4 10 Кошкина Софья 30.01..2006 МГЦОР "Атлет" DQ л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 забег

1 6 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,9 л Выговский И.

2 732 Бенидиктович Ксения 23.07.2007 РГУОР 1.01,5 л Карпович К.В.

3 95 Зиновчик Ксения 22.09.2006 МГЦОР "Атлет" DQ л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 29 Бань Алина 30.04.2006 МГЦОР "Атлет" 1.16,9 л Башко Н.И.

4 забег

1

2 5 Дубовик Сабрина 11.11.2007 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

3 40 Карась Вероника 02.03.2006 МГЦОР "Атлет" 1.17,3 л Башко Н.И.

4 10 Панасевич Мария 05.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.06,8 л Калинина И.М.,Котко О.В.

5 забег

1

2 65 Януш Дарья 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

3 19 Батура Дарья 25.08.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,0 л Калинина И.М.,Котко О.В.

4 3 Лакамчук Милана 13.06.2007 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

6 забег

1 728 Дударенок Александра 15.04.2008 РГУОР 1.05,7 л Журавлёв В.В.

2 40 Дубаневич Валерия 27.05.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 59 Лагун Елизавета 02.04.2006 МГЦОР "Атлет" 1.11,8 л Титкова-Умец К.Н.

4 553 Дрозд Камилла 21.03.2006 РГУОР 1.02,6 л Карпович К.В.

7 забег

1 2 Высоцкая Алеся 2005 МГЦОР "Атлет" 1.04,9 в/к Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 16 Козырь Элина 22.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.10,1 л Калинина И.М.,Котко О.В.

3 725 Богданович Виктория 16.03.2007 РГУОР 1.01,6 л Журавлёв В.В.

4 45 Старинская Анна 31.08.2006 МГЦОР "Атлет" 1.14,5 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Результат Разряд очки Тренер

д
о
р
о
ж

к
а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                        ул. Корженевского, 16ж



 11 - 12  января 2021 года    

1 19 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "Атлет" 52,3 1 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 2 Камыш Владислав 25.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 56,8 2 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

3 27 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "Атлет" 57,1 3 7 Трахимчика И.И.

4 182 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" 1.02,1 1юн 6 Панкратович А.Н.

5 56 Макеев Максим 03.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,5 1юн л Мазаник А.С.

6 11 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 1.06,1 2юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

7 18 Пукало Александр 17.11.2007 БФСО "Динамо" 1.07,2 2юн л Садовская Л.А.

8 64 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 1.08,2 2юн л Санько А.А., Венславович Д.И.

9 27 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" 1.15,0 3юн л Панкратович А.Н.

10 15 Зорькин Кирилл 26.12.2007 СДЮШОР "Юность" 1.16,6 л Панкратович А.Н.

11 403 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" 1.38,0 л Панкратович А.Н.

44 Гавриченко Евгений 31.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

152 Ковалевский Кирилл 19.08.2006 Витебская DNS л Андропова О.В.

25 Рыбников Максим 15.08.2007 СДЮШОР "Юность" DNS к Абдуллаев Э.А.

105 Сидоренко Тимур 24.01.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

63 Януш Даниил 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

в/к 40 Тарлюк Юрий 27.03.2001 МГЦОР "Атлет" 51,3 1 в/к Иванютенко,Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 54,8 2 в/к Санько А.А.

в/к 9 Дударчик Артём 28.10.2004 МГЦОР "Атлет" 1.01,4 1юн в/к Санько А.А.

в/к 105 Миньковский Давид 02.02.2002 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Результат Разряд очки Тренер

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



1 44 Гавриченко Евгений 31.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 152 Ковалевский Кирилл 19.08.2006 Витебская DNS л Андропова О.В.

3 2 Камыш Владислав 25.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" 56,8 к Калинина И.М.,Котко О.В.

4 19 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "Атлет" 52,3 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 забег

1 11 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 1.06,1 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 56 Макеев Максим 03.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,5 л Мазаник А.С.

3 27 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "Атлет" 57,1 к Трахимчика И.И.

4 25 Рыбников Максим 15.08.2007 СДЮШОР "Юность" DNS к Абдуллаев Э.А.

3 забег

1 27 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" 1.15,0 л Панкратович А.Н.

2 105 Сидоренко Тимур 24.01.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 64 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 1.08,2 л Санько А.А., Венславович Д.И.

4 18 Пукало Александр 17.11.2007 БФСО "Динамо" 1.07,2 л Садовская Л.А.

                        4 забег

1 63 Януш Даниил 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

2 403 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" 1.38,0 л Панкратович А.Н.

3 182 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" 1.02,1 к Панкратович А.Н.

4 15 Зорькин Кирилл 26.12.2007 СДЮШОР "Юность" 1.16,6 л Панкратович А.Н.

1 105 Миньковский Давид 02.02.2002 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

2 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 МГЦОР "Атлет" 54,8 в/к Санько А.А.

3 9 Дударчик Артём 28.10.2004 МГЦОР "Атлет" 1.01,4 в/к Санько А.А.

4 40 Тарлюк Юрий 27.03.2001 МГЦОР "Атлет" 51,3 в/к Иванютенко,Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

                        1 забег

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Юноши  2006 - 2007  г.р.       Бег 400 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Разряд очки№ уч.

                        5 забег

Тренер

д
о

р
о

ж
к
а



  11 - 12  января 2021 года       

1 11 Сашурина Мария 01.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,6 2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

2 553 Дрозд Камилла 21.03.2006 РГУОР 2.28,8 2 л Карпович К.В.

3 729 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 2.31,9 2 л Журавлёв В.В.

4 24 Гурская Анна 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 2.35,6 2 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 401 Журун Лера 02.09.2007 СДЮШОР "Юность" 2.52,9 1юн л Абдуллаев Э.А.

6 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 2.57,5 1юн 8 Лещукевич А.П.

7 33 Тромбачева Виктория 03.10.2007 БФСО "Динамо" 2.58,5 1юн 7 Садовская Л.А.

65 Януш Дарья 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

12 Гулякевич Полина 02.04.2006 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

724 Матыгина Людмила 11.05.2007 РГУОР DNS л Карпович К.В.

Гецман О.М. НК

1 забег

1 65 Януш Дарья 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венслввович Д.И.

2 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 2.57,5 к Лещукевич А.П.

3 401 Журун Лера 02.09.2007 СДЮШОР "Юность" 2.52,9 л Абдуллаев Э.А.

4 12 Гулякевич Полина 02.04.2006 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

5 11 Сашурина Мария 01.02.2006 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,6 л Калинина И.М.,Котко О.В.

6 24 Гурская Анна 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 2.35,6 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 33 Тромбачева Виктория 03.10.2007 БФСО "Динамо" 2.58,5 к Садовская Л.А.

8 729 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 2.31,9 л Журавлёв В.В.

9 724 Матыгина Людмила 11.05.2007 РГУОР DNS л Карпович К.В.

10 553 Дрозд Камилла 21.03.2006 РГУОР 2.28,8 л Карпович К.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике

Девушки 2006 - 2007 г.р.      Бег 800 м

                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Девушки 2006 - 2007 г.р.      Бег 800 м

Главный секретарь



1 554 Смирнов Денис 01.07.2006 РГУОР 2.14,1 3 л Карпович К.В.

2 730 Бусел Роман 23.07.2006 РГУОР 2.15,0 3 л Журавлёв В.В.

3 182 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" 2.24,4 1юн 8 Панкратович А.Н.

4 63 Давыдик Андрей 08.10.2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.42,5 2юн 7 Калинина И.М.,Котко О.В.

5 27 Суовари Даниель 04.09.2006 БФСО "Динамо" 2.44,7 3юн л Сафронникова Н.В.

6 27 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" 2.52,9 3юн л Панкратович А.Н.

7 9 Бритых Артём 2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.53,7 л Калинина И.М.,Котко О.В.

8 15 Зорькин Кирилл 26.12.2007 СДЮШОР "Юность" 2.58,8 л Панкратович А.Н.

9 403 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" 3.36,5 л Панкратович А.Н.

10 23 Глушаков Дарий 2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Субота А.С.

11 6 Каминский Никита 15.01.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

12 25 Гамезо Олег 2008 РГУОР DNS л Позднякова А.С.

13 8 Абрамчик Никита 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

14 44 Гавриченко Евгений 31.10.2008 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

15 105 Сидоренко Тимур 24.01.2007 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Панкратович А.Н.

16 152 Ковалевский Кирилл 19.08.2006 Витебская DQ (142.4.а) л Андропова О.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 забег

1 44 Гавриченко Евгений 31.10.2008 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) л Белоус О.В., Дакуко В.С.

2 27 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" 2.52,9 л Панкратович А.Н.

3 105 Сидоренко Тимур 24.01.2007 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) л Панкратович А.Н.

4 23 Глушаков Дарий 2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Субота А.С.

5 9 Бритых Артём 2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.53,7 л Калинина И.М.,Котко О.В.

6 15 Зорькин Кирилл 26.12.2007 СДЮШОР "Юность" 2.58,8 л Панкратович А.Н.

7 403 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" 3.36,5 л Панкратович А.Н.

8 6 Каминский Никита 15.01.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

9 25 Гамезо Олег 2008 РГУОР DNS л Позднякова А.С.

       2 забег

1 182 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" 2.24,4 к Панкратович А.Н.

2 27 Суовари Даниель 04.09.2006 БФСО "Динамо" 2.44,7 л Сафронникова Н.В.

3 63 Давыдик Андрей 08.10.2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.42,5 к Калинина И.М.,Котко О.В.

4 152 Ковалевский Кирилл 19.08.2006 Витебская DQ (142.4.а) л Андропова О.В.

5 8 Абрамчик Никита 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

6 554 Смирнов Денис 01.07.2006 РГУОР 2.14,1 л Карпович К.В.

7 730 Бусел Роман 23.07.2006 РГУОР 2.15,0 л Журавлёв В.В.

8 9 Дударчик Артём 28.10.2004 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Санько А.А.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. очки Тренергод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат Разряд

   11 - 12  января 2021 года                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 800 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер



 11 - 12  января 2021 года 

1 9 Григорян Мария 02.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 5.26,0 3 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 24 Гурская Анна 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 5.26,3 3 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 12 Хмельницкая Арина 20.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 5.27,4 3 л Калинина И.М.,Выговский И.

4 724 Матыгина Людмила 11.05.2007 РГУОР 5.31,9 3 л Карпович К.В.

5 729 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 5.55,2 1юн л Журавлёв В.В.

6 731 Каллаур Кристина 16.03.2007 РГУОР 6.01,4 1юн л Карпович К.В.

7 15 Лупичева Эвелина 31.01.2006 СДЮШОР "Буревестник" 6.49,6 3юн л Калинина И.М.,Котко О.В.

8 10 Раткевич Александра 16.02.2006 БФСО "Динамо" 7.34,4 7 Шупило М.П.

12 Гулякевич Полина 02.04.2006 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 забег

1 12 Хмельницкая Арина 20.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 5.27,4 л Калинина И.М.,Выговский И.

2 10 Раткевич Александра 16.02.2006 БФСО "Динамо" 7.34,4 к Шупило М.П.

3 12 Гулякевич Полина 02.04.2006 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

4 15 Лупичева Эвелина 31.01.2006 СДЮШОР "Буревестник" 6.49,6 л Калинина И.М.,Котко О.В.

5 9 Григорян Мария 02.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" 5.26,0 к Калинина И.М.,Котко О.В.

6 24 Гурская Анна 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 5.26,3 л Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 729 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 5.55,2 л Журавлёв В.В.

8 724 Матыгина Людмила 11.05.2007 РГУОР 5.31,9 л Карпович К.В.

9 731 Каллаур Кристина 16.03.2007 РГУОР 6.01,4 л Карпович К.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

Результат Разряд очки Тренер

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 1500 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Результат Разряд

                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки  2006 - 2007  г.р.       Бег 1500 м

№ уч.

м
ес

то

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                      ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

ТренерочкиОрганизациягод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



 11 - 12  января 2021 года 

1 1 Лобановский Егор 19.02.2006 МГЦОР "Атлет" 4.43,6 3 л Римашевский А.Ф.

2 730 Бусель Роман 23.07.2006 РГУОР 4.44,8 3 л Журавлёв В.В.

3 554 Смирнов Денис 01.07.2006 РГУОР 4.45,0 3 л Карпович К.В.

4 153 Агейчик Роман 19.12.2006 СДЮШОР "Юность" 4.48,3 3 8 Климович Т.Г.

5 283 Бойко Степан 2008 МГГУОР 5.07,0 1юн л Мазовка Е.С.

6 63 Давыдик Андрей 08.10.2007 СДЮШОР "Буревестник" 5.25,5 2юн 7 Калинина И.М.,Котко О.В.

7 27 Суовари Даниель 04.09.2006 БФСО "Динамо" 6.07,9 3юн л Сафронникова Н.В.

8 26 Устюжанин Даниил 23.08.2006 БФСО "Динамо" 6.10,8 3юн 6 Садовская Л.А.

9 2 Абрамчик Никита 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 6.17,2 л Римашевский А.Ф.

3 Марчук Егор 11.10.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 Каминский Никита 15.01.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 1 Лобановский Егор 19.02.2006 МГЦОР "Атлет" 4.43,6 л Римашевский А.Ф.

2 730 Бусель Роман 23.07.2006 РГУОР 4.44,8 л Журавлёв В.В.

3 554 Смирнов Денис 01.07.2006 РГУОР 4.45,0 л Карпович К.В.

4 153 Агейчик Роман 19.12.2006 СДЮШОР "Юность" 4.48,3 8 Климович Т.Г.

5 283 Бойко Степан 2008 МГГУОР 5.07,0 л Мазовка Е.С.

6 63 Давыдик Андрей 08.10.2007 СДЮШОР "Буревестник" 5.25,5 7 Калинина И.М.,Котко О.В.

7 27 Суовари Даниель 04.09.2006 БФСО "Динамо" 6.07,9 л Сафронникова Н.В.

8 26 Устюжанин Даниил 23.08.2006 БФСО "Динамо" 6.10,8 6 Садовская Л.А.

9 2 Абрамчик Никита 14.03.2006 МГЦОР "Атлет" 6.17,2 л Римашевский А.Ф.

3 Марчук Егор 11.10.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

6 Каминский Никита 15.01.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

ВНК

Гецман О.М. НК

Главный секретарь

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 1500 м

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

ТренерочкиРазрядРезультатОрганизациягод рожд

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                      ул. Корженевского, 16ж

Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

то

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Юноши  2006 - 2007 г.р.       Бег 1500 м

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер



 11 - 12  января 2021 года  

1 32 Хмельницкая Арина 20.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 12.01,2 3 л Калинина И.М.,Выговский И.

2 731 Каллаур Кристина 16.03.2007 РГУОР 13.24,0 1юн л Карпович К.В.

3 10 Раткевич Александра 16.02.2006 БФСО "Динамо" 15.22,0 3юн 8 Шупило М.П.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 3 Лобановский Егор 19.02.2006 МГЦОР "Атлет" 10.23,4 3 л Римашевский А.Ф.

2 27 Бойко Степан 08.08.2008 СДЮШОР "Юность" 11.14,0 2юн л Мазовка

3 26 Устюжанин Даниил 23.08.2006 БФСО "Динамо" 11.18,0 2юн 8 Садовская Л.А.

153 Агейчик Роман 19.12.2006 СДЮШОР "Юность" DNS 0 Климович Т.Г.

3 Марчук Егор 11.10.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Белоус О.В., Дакуко В.С.

в/к 9 Дударчик Артём 2004 МГЦОР "Атлет" 11.01,9 1юн в/к Санько А.А. 

ВНК

Гецман О.М. НК

1 153 Агейчик Роман 19.12.2006 СДЮШОР "Юность" к Климович Т.Г.

2 3 Марчук Егор 11.10.2006 МГЦОР "Атлет" л Белоус О.В., Дакуко В.С.

3 26 Устюжанин Даниил 23.08.2006 БФСО "Динамо" к Садовская Л.А.

4 3 Лобановский Егор 19.02.2006 МГЦОР "Атлет" л Римашевский А.Ф.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2005 - 2006 г.р.      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

                                          ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

Разряд очки Тренер

                                          ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

Юноши  2006 - 2007 г.р.      Бег 3000 м

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

Юноши  2006 - 2007 г.р.      Бег 3000 м

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Главный судья Венславович И.Э.



 11 - 12  января 2021 года  

1 260 Трифонов Артём 12.01.2007 МГЦОР "Атлет" 15.22,7 3 8 Венславович Д.И.

2 11 Волчок Иван 13.07.2007 МГЦОР "Атлет" 16.52,4 1юн л Венславович Д.И.

3 6 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 18.07,0 2юн л Титкова-Умец К.Н.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 251 Позняк Татьяна 10.04.2007 МГЦОР "Атлет" 16.46,9 3 8 Костюченко,Венславович

2 3 Яруллина София 27.05.2009 МГЦОР "Атлет" 18.23,1 1юн л Титкова-Умец К.Н.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки ТренерОрганизация

Главный судья

Главный секретарь

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ЮНОШИ  2006 - 2007  г.р.       3000 м с/х

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2006 - 2007  г.р          3000 м с/х

год рожд

Венславович И.Э.

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

ул. Корженевского, 16ж



 11 - 12  января 2021 года  

1 251 Позняк Татьяна 10.04.2007 МГЦОР "Атлет" 10.53,2 3 8 Костюченко,Венславович

2 3 Яруллина София 27.05.2009 МГЦОР "Атлет" 11.37,6 1юн л Титкова-Умец К.Н.

3 69 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР "Атлет" 12.29,9 1юн л Венславович Д.И.

4 10 Коренькова Екатерина 26.03.2010 МГЦОР "Атлет" 13.17,9 2юн л Титкова-Умец К.Н.

5 8 Петровская Яна 14.08.2010 МГЦОР "Атлет" 13.17,9 2юн л Титкова-Умец К.Н.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 260 Трифонов Артём 12.01.2007 МГЦОР "Атлет" 10.10,8 3 8 Венславович Д.И.

2 11 Волчок Иван 13.07.2007 МГЦОР "Атлет" 11.10,2 2юн л Венславович Д.И.

3 6 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 11.26,3 2юн л Титкова-Умец К.Н.

4 18 Юркевич Алексей 20.058.2009 МГЦОР "Атлет" 12.41,3 л Венславович Д.И.

5 82 Лозевский Родион 10.05.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И.

ВНК

Гецман О.М. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

ЮНОШИ  2006 - 2007   г.р    2000 м с/х

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

то № уч. Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

ул. Корженевского, 16ж

Фамилия, имя 

спортсмена

ул. Корженевского, 16ж

                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2006 - 2007  г.р          2000 м с/х

год рожд Организация

Главный судья Венславович И.Э.

Разряд Очки Тренер

м
ес

то

№ уч.

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  



   11 - 12  января 2021 года  

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 0 ХХХ 155 2 8 Санько А.А.

2 154 Козлова Вера 21.03.2006 Гомельская 0 0 0 Х0 ХХХ 155 2 л Андропова О.В.

3 48 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 Х0 ХХХ 155 2 7 Санько А.А.

4 325 Панковец Виктория 11.05.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 140 3 л Скороход М.А.

53 Шевцова Арина 05.04.2007 МГЦОР "Атлет" DNS DNS л Венславович Д.И.

153 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Гомельская DNS DNS л Андропова О.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 60 Лимаров Александр 20.09.2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 0 Х0 0 ХХ0 ХХХ 160 3 8 Мазаник А.С.

2 7 Галкин Эдуард 23.08.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХ0 ХХХ 155 3 л Бронников И.Ю.

3 31 Галкин Александр 23.08.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 150 1юн л Бронников И.Ю.

4 54 Каваленко Владислав 07.09.2006 СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 145 1юн л Мазаник А.С.

5 3 Писарь Никита 11.08.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 ХХХ 145 1юн л Санько А.А.

6 20 Шалонько Алексей 11.12.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 145 1юн л Бычковский В.П.

7 7 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 ХХ0 ХХХ 135 2юн л Венславович Д.И.,Санько

153 Мишевский Даниил 16.02.2006 Гомельская DNS DNS л Андропова О.В.

в/к 1 Мурин Севлад 14.11.2004 МГЦОР "Атлет" 0 0 ХХ0 0 ХХХ 165 3 в/к Бронников И.Ю.

в/к 3 Куликовский Маттеус 02.05.2004 МГЦОР "Атлет" DQ (142.4.а) DQ (142.4.а) в/к Санько А.А.

ВНК

Гецман О.М. НК

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

организация лучшая разряд очки тренерФамилия, имя спортсмена год рожд.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Венславович И.Э.

результат

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту  юноши        

м
е
с
т
о результат

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд.

              11 - 12  января 2021 года                                                                                                                                                                                                                                                    Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                  Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                                                                                                ул.Калиновского 111

Главный судья Венславович И.Э.

лучшая разряд

прыжок в высоту  девушки           

м
е
с
т
о

№ уч.

очки тренер

Главный судья

организация



 11 - 12  января 2021 года  

200 220 240 260 270 280

1 52 Разумный Кирилл 02.11.2007 Буревестник 0 0 ХХ0 Х0 ХХ0 0 280 1юн л Мазаник А.С.

2 60 Лимаров Александр 20.09.2007 Буревестник 0 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 270 2юн 8 Мазаник А.С.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

результат

лучшая разряд очки тренерМесто № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

прыжок с шестом  юноши        

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                               Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                          ул.Калиновского 111



1 2 3 4 5 6

1 108 Марачева Милана 08.09.2007 РГУОР 4,03 4,33 4,68 4,49 4,55 4,53 4,68 3 л Карпович К.В.

2 552 Марачева Диана 08.09.2007 РГУОР 4,35 4,37 4,55 4,64 4,63 4,41 4,64 3 л Карпович К.В.

3 4 Барсукова Диана 12.01.2007 СДЮШОР "Юность" 4,42 4,35 4,61 4,52 4,64 х 4,64 3 8 Климович Т.Г.

4 79 Безручко Дарья 30.06.2006 СДЮШОР "Буревестник" 4,06 4,37 4,33 4,15 4,23 4,54 4,54 1юн л Калинина, Котко

5 26 Липатова Дарья 26.03.2006 СДЮШОР "Юность" х х 4,52 4,44 х 4,32 4,52 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

6 107 Холоимова Анна 01.03.2008 РГУОР 4,00 4,37 4,20 3,97 4,08 4,25 4,37 1юн л Карпович К.В., Позднякова А.С.

7 28 Шаховец Карина 10.04.2006 МГЦОР "Атлет" 4,37 r r r r r 4,37 1юн 6 Малец А.В.

8 44 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР "Юность" 3,94 4,17 4,22 3,97 4,03 4,16 4,22 1юн л Лещукевич А.П.

9 741 Куделка Елизавета 2008 РГУОР 3,56 3,69 4,22 4,07 х 3,88 4,22 1юн л Позднякова А.С.

10 43 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР "Юность" 4,17 3,91 х 4,17 2юн л Лещукевич А.П.

11 26 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР "Атлет" 4,04 3,96 3,97 4,04 2юн 5 Бронников И.Ю., Гецман О.М.

12 11 Клочка Милана 09.07.2007 БФСО "Динамо" х 4,03 3,97 4,03 2юн л Садовская Л.А.

13 31 Каменщикова Марта 03.03.2007 БФСО "Динамо" 3,95 4,01 3,92 4,01 2юн 4 Маркевич В.В.

14 23 Тихонович Полина 07.09.2006 БФСО "Динамо" 3,96 3,83 х 3,96 2юн л Маркевич В.В.

15 112 Налецкая Елена 24.01.2007 МГЦОР "Атлет" 3,79 3,88 3,90 3,90 2юн л Лустач Т.Л.

16 33 Сакович Арина 2008 СДЮШОР "Юность" 3,87 3,47 х 3,87 2юн л Субота А.С.

17 24 Терещенко Яна 03.08.2007 СДЮШОР "Юность" 3,47 3,87 3,65 3,87 2юн л Абдуллаев Э.А.

18 324 Астапенко Светлана 26.07.2007 СДЮШОР "Буревестник" 3,51 3,49 3,75 3,75 3юн л Скороход М.А.

19 32 Иванова Анна 2007 СДЮШОР "Юность" х х 3,61 3,61 3юн л Субота А.С.

20 47 Стародубова Василина 14.05.2007 БФСО "Динамо" х 3,42 х 3,42 3юн л Садовская Л.А.

21 55 Луцевич Карина 2007 СДЮШОР "Юность" 3,26 3,29 3,39 3,39 л Субота А.С.

38 Головистикова Марика 21.07.2006 МГЦОР "Атлет" DNS DNS л Гецман О.М.

1 Бернацкая Софья 10.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS DNS л Лещукевич А.П.

205 Сащук Анстасия 13.01.2008 СДЮШОР "Юность" DNS DNS л Панкратович А.Н.

7 Мостовая Елизавета 20.12.2006 СДЮШОР "Буревестник" DQ (142.4.а) DQ (142.4.а) л Пархимович А.Б.

84 Романук Виолетта 28.10.2007 СДЮШОР "Юность" DQ (142.4.а) DQ (142.4.а) л Тимошкова Н.П.

ВНК

Гецман О.М. НК

11 - 12 января 2021 года  

прыжок в длину  девушки           

результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                     Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

лучшая разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация



 11 - 12 января 2021 года     

1 2 3 4 5 6

1 23 Шидловский Станислав 01.01.2007 СДЮШОР "Буревестник" 4,39 х х 4,74 4,62 5,01 5,01 1юн 8 Калинина И.М.,Котко О.В.

2 310 Маркин Максим 09.02.2007 СДЮШОР "Буревестник" 4,13 4,35 4,33 4,24 4,03 4,32 4,35 2юн л Мазаник А.С.

3 22 Орлович Данила 14.07.2006 СДЮШОР "Буревестник" 4,03 4,11 4,08 4,26 3,96 3,82 4,26 2юн л Мастепанов В.Н.

4 33 Холодилин Никита 2008 МГЦОР "Атлет" 3,78 3,68 4,25 3,89 х х 4,25 2юн л Субота А.С.

5 237 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" 4,14 4,19 4,20 4,20 2юн л Бронников И.Ю.

6 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "Атлет" 3,95 4,03 3,96 4,03 4,06 4,00 4,06 3юн л Белоус О.В., Дакуко В.С.

7 42 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР "Юность" 3,79 3,73 3,38 х х 3,21 3,79 3юн л Рунцо Л.Н.

8 23 Глушаков Дарий 2008 СДЮШОР "Юность" 3,52 3,39 3,46 3,41 3,30 3,26 3,52 л Субота А.С.

9 63 Януш Даниил 10.10.2008 МГЦОР "Атлет" 3,12 3,02 3,32 3,32 л Венслввович Д.И.

21 Дубровщик Александр 09.11.2007 БФСО "Динамо" DQ (142.4.а) DQ (142.4.а) л Маркевич В.В.

124 Мозолевский Елисей 14.10.2006 СДЮШОР "Буревестник" DNS DNS л Пархимович А.Б.

7 Качар Роман 08.04.2007 СДЮШОР "Юность" DNS DNS л Рунцо Л.Н.

28 Шавель Арсений 10.03.2007 СДЮШОР "Юность" DNS DNS л Рунцо Л.Н.

в/к 12 Линник Матвей 12.02.2005 МГЦОР "Атлет" 3,90 4,56 х 4,15 4,09 4,25 4,56 2юн в/к Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

лучшая разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

очки тренер

прыжок в длину  юноши        

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация



1 2 3 4 5 6

1 40 Барсукова Диана 12.01.2007 СДЮШОР "Юность" 10,2 10,14 Х 10,05 Х Х 10,21 1юн 8 Климович Т.Г.

2 28 Шаховец Карина 10.04.2006 МГЦОР "Атлет" 9,64 Х 9,67 Х Х 10,18 10,18 1юн 7 Малец А.В.

3 43 Липатова Дарья 26.03.2006 СДЮШОР "Юность" Х 9,77 Х Х Х 9,69 9,77 1юн 6 Абдуллаев Э.А.

4 9 Мальковская Софья 16.07.2007 МГЦОР "Атлет" Х Х 9,18 Х Х Х 9,18 2юн л Бронников И.Ю.

324 Астапенко Светлана 26.07.2007 СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х r Х r NM л Скороход М.А.

326 Ковалёва Ангелина 23.03.2007 СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х Х r r NM л Мазаник А.С.

1 2 3 4 5 6

1 60 Лимаров Александр 2007 СДЮШОР "Буревестник" 9,4 9,51 9,55 r r r 9,55 3юн л Климович Т.Г.

ВНК

Гецман О.М. НК

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок   Юноши

тройной прыжок   девушки    

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                        Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                     ул.Корженевского, 16ж

  11 - 12 января 2021 года  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер



1 2 3 4 5 6

1 19 Шилак Андрей 23.04.2006 СДЮШОР "Буревестник" 9,60 10,27 10,31 10,41 11,25 8,60 11,25 2юн л Мазаник А.С.

2 43 Михалькевич Станислав 18.11.2006 СДЮШОР "Юность" 9,61 8,61 9,42 9,31 9,10 9,36 9,61 8 Тимошкова Н.П.

3 5 Дербан Степан 24.10.2006 СДЮШОР "Юность" 7,8 8,87 Х 7,41 Х 8,44 8,87 л Рунцо Л.Н.

4 7 Михальчук Павел 23.11.2006 СДЮШОР "Юность" 8,72 8,62 8,20 8,00 7,83 8,01 8,72 л Рунцо Л.Н.

5 29 Тихонов Глеб 23.01.2007 БФСО "Динамо" Х 7,40 7,13 8,09 Х Х 8,09 7 Тетерюков В.С.

6 237 Марзалюк Евгений 17.03.2006 МГЦОР "Атлет" 6,85 Х 6,25 7,02 Х Х 7,02 л Бронников И.Ю.

7 19 Лобач Евгений 06.09.2007 СДЮШОР "Буревестник" 6,06 Х 5,91 6,30 5,95 5,76 6,30 л Калинина И.М, Котко О.В.

18 Шанчук Артём 16.05.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

ВНК

Гецман О.М. НК

1 2 3 4 5 6

1 9 Мальковская Софья 16.07.2007 МГЦОР "Атлет" Х 9,24 10,50 8,10 10,46 9,61 10,50 3 л Бронников И.Ю.

2 30 Голомбовская Виктория 18.02.2006 МГЦОР "Атлет" 7,10 6,92 7,23 6,73 7,37 6,41 7,37 3юн л Бронников И.Ю.

5 Белявская Анна 02.03.2007 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

в/к 40 Кулешова Полина 29.08.2004 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М. НК

  11 - 12 января 2021 года  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

толкание ядра юноши   ( 4 кг.)

результат

лучшая разряд Очки

лучшая разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

       11 - 12 января 2021 года                                                                                                                                                                         Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                       ул.Калиновского, 111

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                               Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                            ул.Калиновского, 111

тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

толкание ядра девушки  (3 кг.)

результат

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация



729 Пантюшенко Анастасия 2006 Карпович К.В., Журавлев В.В.

553 Дрозд Камила 2006 Карпович К.В., Журавлев В.В.

732 Бенидиктович Ксения 2007 Карпович К.В., Журавлев В.В.

9 Григорян Мария 2007 Калинина И.М., Котко О.В.

1 Емельянович Мария 2006 Калинина И.М., Котко О.В.

4 Лисовская Доротея 2006 Калинина И.М., Котко О.В.

251 Позняк Татьяна 2007 Костюченко В.В., Венславович Д.И.

48 Чернявская Дарья 2007 Санько А.А.

31 Казючиц Ангелина 2006 Санько А.А.

44 Титова Ксения 2007 Лещукевич А.П.

43 Липатова Дарья 2006 Абдуллаев Э.А.

43 Острова Диана 2007 Лещукевич А.П.

33 Тромбачева Виктория 2007 Садовская Л.А.

35 Пузанова Анастасия 2007 Сафроникова Н.В., Садовская Л.А.

31 Каменщикова Марта 2007  Маркевич В.В.

ВНК

Гецман О.М. НК

МГЦОР "Атлет"

3 3.28,0 3 7

РГУОР

                                                                                                      

м
ес

то

Очки Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Результат Разряд

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

   11 - 12  января 2021 года                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Главный судья

Главный секретарь

Венславович И.Э.

2 3.22,3 3 8

СДЮШОР "Буревестник"

Девушки  2006 - 2007 г.р.     эстафета (600+400+200)

1 3.18,0 2 л

СДЮШОР "Юность"

4 3.43,9 1юн 6

БФСО "Динамо"

5 3.44,5 1юн 5



 11 - 12  января 2021 года  

730 Бусель Роман 2006 Карпович К.В., Журавлев В.В.

152 Ковалевский Кирилл 2006 Карпович К.В., Журавлев В.В.

554 Смирнов Денис 2006 Карпович К.В., Журавлев В.В.

260 Трифонов Артём 2007 Венславович Д.И.

40 Княжев Захар 2006 Венславович Д.И.

27 Шевчик Константин 2006 Трахимчик И.И.

182 Бруцкий Антон 2007 Панкратович А.Н.

27 Прокофьев Андрей 2008 Панкратович А.Н.

15 Зорькин Кирилл 2008 Панкратович А.Н.

313 Марзалюк Евгений 2006 Бронников И.Ю.

3 Писарь Никита 2006 Санько А.А.

64 Омар Аль Битар 2007 Санько А.А.

ВНК

Гецман О.М. НКГлавный секретарь

                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

2юн л

Главный судья Венславович И.Э.

РГУОР

1 3.01,9 3 л

МГЦОР "Атлет"

2 3.08,2 1юн л

СДЮШОР "Юность"

3 3.26,5

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Очки Тренер

юноши  2005 - 2006 г.р.     эстафета (600+400+200)

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Результат Разряд

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

л

МГЦОР "Атлет" 2

DNF



  11 - 12  января 2021 года 

60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 8,1 465 4,80 345 10,14 494 160 464 10,1 479 3.15,6 517 2764 3 л Бронников И.Ю.

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 1юн

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 1юн

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 1юн

1 2 3

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 4,80 4,65 х 2юн

1 2 3

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 9,97 10,14 9,81 3юн

лучшая очки разряд

140 145 150 155 160 165 170

1 1 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 Х0 0 ХХХ 160 464 3

ВНК

4,80 345

494

очки

10,14

разряд

результат

прыжок в высоту     

6- борье Юноши

результат
лучшая

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

разряд№

Главный судья Венславович И.Э.

очки
Фамилия, имя 

спортсмена

лучшая

6- борье Юноши

Толкание ядра вес (4 кг)

№

№ уч. год  рожд. организация

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация№ 

     Бег 60 м 

№

Организация Результат

     Бег 1000 м

Организация Результат
№ 

уч.

6- борье Юноши

6- борье Юноши

прыжок в длину  

4658,1

3.15,6 517

Очки

Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
результат

Фамилия, имя 

спортсмена

Очки

д
о
р

о

ж
к

а № 

уч.

год рожд Организация

6- борье Юноши

Очки

     Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

разряд

№ 

уч.

10,1 479

6- борье Юноши

         ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                                     Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

очки тренер

год  рожд. организация
результат

общее разряд

Результат

д
о
р

о

ж
к

а

год рожд

разряд

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

6- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч.



Гецман О.М. НКГлавный секретарь
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О
ч

к
и

М
е

ст
о

8 8 7 8 8 8 8 7 8 7

7

6,5 6 6 8 8 8 0 8 8 8 6

7

8 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8

6,5 4 7 7 6 7 8 4 7 5

5

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  по легкой атлетике юноши и девушки 2006 - 2007 годов рождения.

СДЮШОР 

"Юность"
11,0 11 79,5 3

БФСО 

"Динамо"
11,0 11 466,5

СДЮШОР 

"Буревестник" 11,0 11 87 1

школа

МГЦОР 

"Атлет"
11,0 11 284

11
 з

а
ч

е
т

о
в


